愛知県精神医療センター 医療観察法病棟地域連絡会議 議事概要

１ 日 時 平成 30 年 12 月 21 日（金） 10:00～11:00

２ 会 場 精神医療センター 外来北棟２階 大会議室

３ 出席者 地元住民代表委員 3名

関係機関委員（オブザーバー代理出席 1名を含む）8 名

院内委員 8 名

４ 概 要

（１）院長あいさつ

（２）議事

  ① 医療観察法病棟 運用状況について

  ② 無断離院対策の状況について

（３）その他

【主な発言等】

① 委員：無断離院の際、広報車を出すのか。

   →広報車で広報します。

② 委員：病院に広報車はあるのか。

   →もともとある車を広報車としても利用します。

③ 委員：学校は休日夜間に不在になるが、緊急時の連絡は大丈夫か。

   →担当の先生の携帯電話に連絡することとしています。